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FİYATI:5 TL4 MART 2024 PAZARTESİ

Yusuf Cinal /6’da

Karanlıkta Mum Işığı!Karanlıkta Mum Işığı!

►Hüsameddin Acar yazısı 5’te ►Haberi sayfa 3’te

n31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak 
Mahalli İdareler Genel Seçimleri ‘ne katı-
labilecek siyasi parti ve bağımsız adaylara 
ilişkin kesin listeler, il ve ilçe seçim kurulla-
rınca ilan edildi. /6’DA

        
 Cisim Cisim

►EROL AFŞAR yazısı 7’de

Eğitim tekrar tarikatlara teslim!Eğitim tekrar tarikatlara teslim!

►EROL AFŞAR yazısı 7’de

Enflasyonun gölgesinde Enflasyonun gölgesinde 
kaybolan emeklilerkaybolan emekliler
►RABİA KAYA yazısı 3’te

nnHedeflerinin Serdivan’ın Hedeflerinin Serdivan’ın 
geleceğine inşa etmenin ya-geleceğine inşa etmenin ya-
nında Serdivanlı’ların gönlünü nında Serdivanlı’ların gönlünü 
kazanmak olduğunu söyleyen kazanmak olduğunu söyleyen 
Çelik, “Serdivan’ı ayna gibi Çelik, “Serdivan’ı ayna gibi 
parlatacak vizyon projelerle parlatacak vizyon projelerle 
Türkiye Yüzyılı’na hazırlaya-Türkiye Yüzyılı’na hazırlaya-
cağız. Serdivan eski hizmet cağız. Serdivan eski hizmet 
binasında gençler için atölyeler binasında gençler için atölyeler 
kuracağız. Mahalle kültür evleri kuracağız. Mahalle kültür evleri 
ile vatandaşlarımızın ihtiyaçla-ile vatandaşlarımızın ihtiyaçla-
rını gidereceğiz. Taziye kabulü, rını gidereceğiz. Taziye kabulü, 
düğün, nişan gibi etkinlikleri düğün, nişan gibi etkinlikleri 
vatandaşlarımız burada yapa-vatandaşlarımız burada yapa-
bilecek. Serdivan, Uluslararası bilecek. Serdivan, Uluslararası 
standartlarda spor kompleksi standartlarda spor kompleksi 
yapacağız. Serdivan’ı Sapanca yapacağız. Serdivan’ı Sapanca 
Gölü ile buluşturacağız” dedi. Gölü ile buluşturacağız” dedi. 

TRAFİK AKIŞI RAHATLAYACAKTRAFİK AKIŞI RAHATLAYACAK
Trafik akışının yoğun olduğu Cadde54 ve Trafik akışının yoğun olduğu Cadde54 ve 
Serdivan AVM için otopark yapacaklarını Serdivan AVM için otopark yapacaklarını 
belirten Osman Çelik, “Çok amaçlı pazar belirten Osman Çelik, “Çok amaçlı pazar 
yerleri yapacağız. Bu yerler bir doğal afet yerleri yapacağız. Bu yerler bir doğal afet 
durumunda barınma yeri olarak da kullanıla-durumunda barınma yeri olarak da kullanıla-
bilecek. Yaşlı ve engelsiz bakım evlerimizde bilecek. Yaşlı ve engelsiz bakım evlerimizde 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılayaca-vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılayaca-
ğız. Bakım ve konaklamanın yanında tıbbi ğız. Bakım ve konaklamanın yanında tıbbi 
ihtiyaçlarına da karşılık vereceğiz. Çark ihtiyaçlarına da karşılık vereceğiz. Çark 
Caddesi’nde koordineli bir şekilde çalışarak Caddesi’nde koordineli bir şekilde çalışarak 
büyükşehir belediyesi ile birlikte düzenleme büyükşehir belediyesi ile birlikte düzenleme 
yapacağız. Teleferik projesi ile Serdivan’ın yapacağız. Teleferik projesi ile Serdivan’ın 
turizm potansiyelini artıracağız. Kentsel turizm potansiyelini artıracağız. Kentsel 
dönüşüm uygulamalarını hayata geçirece-dönüşüm uygulamalarını hayata geçirece-
ğiz. Kentsel dönüşüm bilgilendirme ofisleri ğiz. Kentsel dönüşüm bilgilendirme ofisleri 
kuracağız” diye konuştu. kuracağız” diye konuştu. 

Abhaz toplumu tarafından kültür ve gelenekler Abhaz toplumu tarafından kültür ve gelenekler 
üzerinde bilge insan olarak tanımlanan Sakarya üzerinde bilge insan olarak tanımlanan Sakarya 
Esnaf Odaları Birliği Kurucu Başkanı Nazmi Can’ın Esnaf Odaları Birliği Kurucu Başkanı Nazmi Can’ın 
ağabeyi, CHP Düzce Milletvekili Talih Özcan’ın da-ağabeyi, CHP Düzce Milletvekili Talih Özcan’ın da-
yısı Hilmi Can, 95 yaşında hayata gözlerini yumdu.  yısı Hilmi Can, 95 yaşında hayata gözlerini yumdu.  
Sakarya Üniversitesi’nin tarih üzerine yaptığı araş-Sakarya Üniversitesi’nin tarih üzerine yaptığı araş-
tırmalarda kaynak olarak gösterilen isimlerden biri tırmalarda kaynak olarak gösterilen isimlerden biri 
olan Can, dün Balbalı köyünde düzenlenen cenaze olan Can, dün Balbalı köyünde düzenlenen cenaze 
töreninin ardından toprağa verildtöreninin ardından toprağa verildi. /3’TEi. /3’TE

Adapazarı Belediye Başkanı, Adapazarı Belediye Başkanı, 
Cumhur İttifakı Adapazarı Cumhur İttifakı Adapazarı 
Belediye Başkan Adayı Mut-Belediye Başkan Adayı Mut-
lu Işıksu, “Tüm ziyaretlerimiz lu Işıksu, “Tüm ziyaretlerimiz 
hamdolsun coşkulu geçiyor, hamdolsun coşkulu geçiyor, 
teveccüh gösteren teveccüh gösteren 
kıymetli hemşehri-kıymetli hemşehri-
lerimize şükranla-lerimize şükranla-
rımı sunuyorum. rımı sunuyorum. 
Adapazarı hepi-Adapazarı hepi-
mizin. Durma-mizin. Durma-
dan her köşede dan her köşede 
çalışıp hizmet çalışıp hizmet 
etmeye, Adapa-etmeye, Adapa-
zarı’mızın daha zarı’mızın daha 
güzel yarınları güzel yarınları 
için hep birlikte için hep birlikte 
gayret etmeye hazırız gayret etmeye hazırız 
ve kararlıyız” dedi. ve kararlıyız” dedi. 
/2’DE/2’DE

“SERDİVAN“SERDİVAN
 BAMBAŞKA OLACAK” BAMBAŞKA OLACAK”
Tanıtım toplantısında konuşan Tanıtım toplantısında konuşan 
Büyükşehir adayı Alemdar, Büyükşehir adayı Alemdar, 
“Verdiğiniz destekten dolayı “Verdiğiniz destekten dolayı 
teşekkür ediyorum. Başkanı-teşekkür ediyorum. Başkanı-
mızı tebrik ediyorum. El ele mızı tebrik ediyorum. El ele 
Sakarya’nın her noktasına bir Sakarya’nın her noktasına bir 
bütün olarak hizmet edeceğiz. bütün olarak hizmet edeceğiz. 
Biz azimle kararlılıkla hizmet Biz azimle kararlılıkla hizmet 
etmeye söz verdik. Görevi etmeye söz verdik. Görevi 
devraldığımız yerden daha da devraldığımız yerden daha da 
ileriye götüreceğiz. Bizi hiçbir ileriye götüreceğiz. Bizi hiçbir 
zaman yalnız bırakmadınız. zaman yalnız bırakmadınız. 
Meclis üyelerimizle birlikte Meclis üyelerimizle birlikte 
inanıyorum ki, Serdivan bam-inanıyorum ki, Serdivan bam-
başka olacak” dedi. /2’DEbaşka olacak” dedi. /2’DE

Hendek Belediye Başkanı ve Cumhur Hendek Belediye Başkanı ve Cumhur 
İttifakı Adayı Turgut Babaoğlu’na destek İttifakı Adayı Turgut Babaoğlu’na destek 
günbegün artıyor. Esnaf ziyaretlerini sür-günbegün artıyor. Esnaf ziyaretlerini sür-
düren Başkan Babaoğlu, “Bizim açımız-düren Başkan Babaoğlu, “Bizim açımız-
dan tablo çok iyi, çünkü biz yaptığımız dan tablo çok iyi, çünkü biz yaptığımız 
tüm çalışmalarda kalplere dokunmayı hiç tüm çalışmalarda kalplere dokunmayı hiç 
ihmal etmedik. Allah’ın izniyle de ektiği-ihmal etmedik. Allah’ın izniyle de ektiği-
mizi biçeceğiz” dedi.mizi biçeceğiz” dedi. /5’TE /5’TE

Modern Sanayi esnafını Modern Sanayi esnafını 
ziyaret eden İYİ Parti ziyaret eden İYİ Parti 
Sakarya Büyükşehir Sakarya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Belediye Başkan Adayı 
Selçuk Kılıçaslan, “Bir Selçuk Kılıçaslan, “Bir 
ton eksik var. Bunlar biz ton eksik var. Bunlar biz 
hallederiz. Biz kendimi-hallederiz. Biz kendimi-
ze güveniyoruz, iddialı-ze güveniyoruz, iddialı-
yız ve modern sanayiyi yız ve modern sanayiyi 
doğal gaza kavuşturaca-doğal gaza kavuşturaca-
ğız” dediğız” dedi. /7’DE. /7’DE

Oktay Sarı’nın kardeşi, iş insanı İlkay Sarı’nın sahibi Oktay Sarı’nın kardeşi, iş insanı İlkay Sarı’nın sahibi 
olduğu “Sarı Gece Döner” in açılışı yapıldı. Yeni Ca-olduğu “Sarı Gece Döner” in açılışı yapıldı. Yeni Ca-
mi’de açılan işletmenin açılışına şehrin önde gelen mi’de açılan işletmenin açılışına şehrin önde gelen 
isimleri katılım sağladı. “Gece Döneri” Adapazarı isimleri katılım sağladı. “Gece Döneri” Adapazarı 
Yeni Cami’de hizmete girdi. Akşam saat 20.00’den Yeni Cami’de hizmete girdi. Akşam saat 20.00’den 
sonra hizmet vermeye başlayacak Gece Döneri sonra hizmet vermeye başlayacak Gece Döneri 
lezzetiyle müşterilerin kalbini kazanacak. /lezzetiyle müşterilerin kalbini kazanacak. /2’DE2’DE

ARAMIZDAN 
AYRILANLAR

Cumhur ittifakı Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik, Serdivan 
için hayata geçireceği birçok farklı dalda yer alan projelerini tanıttı

Adapazarı Esnaf ve 
Sanatkârlar Kredi 
Kefalet Koopera-
tifi Başkanı Hayri 
Balaban, üst limit 
kredisinin 650 bin 
TL’den 750 bin 
TL’ye çıktığı müj-
desini verdi.

nEsnafın yoğun katılım gösterdiği 
programın açılış konuşmasını yapan 
Kooperatif Başkanı Hayri Balaban, “üst 
limitlerimiz 750 bin TL’ye çıktı. Bankalara 
baktığımız zaman faizler yüzde 50-55 
bandında. Bizim faizlerimiz yüzde 50. 
Bunun yüzde 25’ini devlet, yüzde 25’ini 
esnaf karşılıyor. 5 yıla kadar da vade 
yapılıyor. Bunun için kooperatif bizler 
için çok önemli” dedi. /4’TE

Aday listeleri netleşti

Turgut Babaoğlu: 
Ektiğimizi biçeceğiz

“MODERN SANAYIYI 
doğal gaza kavuşturacağız”

BalabanBalaban’’dan esnafa müjdedan esnafa müjde

Cumhuriyeti kolayca Cumhuriyeti kolayca 
boğuverirlerboğuverirler

►YUSUF CİNAL yazısı 6’da

SERDIVAN TÜRKIYE 
YÜZYILINA HAZIRLANIYOR

Abhaz toplumunun Abhaz toplumunun 
büyük kaybıbüyük kaybı

IşıksuIşıksu’’dan kararlılık mesajıdan kararlılık mesajı Sarı “Gece Döneri 
kalpler kazanacak”

nCumhur İttifakı Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Yusuf Alemdar, Gey-
ve’de vatandaşlarla buluştu. Seçim 
çalışmaları kapsamında programla-

rına Geyve’de devam eden Başkan 
Adayı Alemdar, Gazi Süleyman 
Paşa Mahallesi’nde faaliyete alı-
nan seçim irtibat bürosun açılışını 
gerçekleştirdi. /6’DA

Alemdar“her kesime 
dokunmak istiyoruz”

Polisten 
kaçarken

 kaza yaptılar
Akyazı’da 
polis ekiplerinin 
‘dur’ ihtarına 
uymayarak 
kilometrelerce 
kaçan otomobil, 
Hendek ilçesinde 
kaza yaptı. 3’te

Bulmaca severlerin 
aradığı herşey

BULMACA ÇÖZÜN BULMACA ÇÖZÜN 
HAFIZANIZI GÜÇLENDIRINHAFIZANIZI GÜÇLENDIRIN

Bulmaca sayfamız 
her gün sayfa 8’de


